Ano XII no.1602, quarta-feira, 29 de  janeiro de 2014 | Edição de hoje - 01 página

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG
O LEGISLATIVOO LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 016/14
CONCEDE PROMOÇÃO AOS SERVIDORES QUE

MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais,
Considerando o disposto no art. 32,  da Lei Comple-
mentar nº 346 de 13.02.2004, alterado pela Lei Com-
plementar nº 475 de 01.04.2008,
Considerando o parecer favorável da Comissão de
Desenvolvimento Funcional, conforme ata datada de
16 de Janeiro de 2014, RESOLVE:
Art. 1º - Fica concedida aos servidores efetivos abai-
xo relacionados, Promoção, passando a ocupar as se-
guintes classes e níveis:
Nome: Divino de Souza Mendes; Cargo: Motorista;
Classe: C; Nível: 21
Nome: Sandoval Saraiva; Cargo: Agente de Manu-
tenção e Reparos; Classe: C; Nível: 03
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos financeiros a partir de 16 de
Janeiro de 2014.
Câmara Municipal, 23 de janeiro de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456
12345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456

PORTARIAS

1234
1234
1234

PORTARIA 017/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerada a partir de 01 de fevereiro de 2014,
do cargo de provimento  em  comissão, a servidora
abaixo relacionada, lotada no gabinete do vereador
Felipe José Fonseca Attiê:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 06
Fabiana Costa Rodrigues da Cunha Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de janeiro de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 018/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2014,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete da
vereadora Gláucia Galante Buíssa:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Raul Eduardo Crispim.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de janeiro de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 019/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerada a partir de 04 de fevereiro de 2014,
do cargo de provimento  em  comissão, a servidora
abaixo relacionada, lotada no gabinete do vereador
Alexandre Nogueira da Costa:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 08
Ezdra Rodrigues Rosa.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 de janeiro de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 020/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2014,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Felipe José Fonseca Attiê:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Antônio Carlos Ferreira Ramos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 de janeiro de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

O LEGISLATIVO | Ano XII no.1602, quarta-feira, 29 de janeiro de 2014 | Edição de hoje - 01 página - Órgão Oficial
da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.

Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis
MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica:
Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de
Ávila, 1617 | 38408-144 | 3239.1130  - www.camarauberlandia.mg.gov.br

ACOMPANHE AS TRANSMISSÕES DAS SESSÕES PLENÁRIAS

CANAIS 4 (ABERTO) 5 E 17 (CABO)

NOS 10 PRIMEIROS DIAS ÚTEIS DO MÊS